



COMUNE DI CAMPODORO
Provincia di Padova

**REALIZZAZIONE DI PIATTAFORME RIALZATE DI ATTRAVERSAMENTO
PER LA MESSA IN SICUREZZA DI PERCORSI CICLOPEDONALI LUNGO
LA SP N. 12 "TORREROSSA"**

CODICE COMMESSA	1083_2020
PROGRESSIVO	06
CODICE ELABORATO	06_DEA_01_03_00_CME
REVISIONE	00
DATA REVISIONE	13/05/2021
DESCRIZIONE ELABORATO	COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
REDATTO	Geom. Sofia Fontana
VERIFICATO	Ing. Giorgio Valle
APPROVATO	Ing. Giorgio Valle
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO	Geom. Massimo Messina

Progetto Leonardo Engineering



PROGETTO LEONARDO ENGINEERING di Valle Giorgio

Via Fratta, 19 – 35014 Fontaniva (PD)

Tel./Fax 049 5940255

info@studioprogettoleonardo.it www.studioprogettoleonardo.it



Comune di Campodoro
Provincia di Padova

pag. 1

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: REALIZZAZIONE DI PIATTAFORME RIALZATE DI
ATTRaversAMENTO PER LA MESSA IN SICUREZZA DI PERCORSI
CICLOPEDONALI LUNGO LA SP N. 12 "TORREROSSA"

COMMITTENTE: Comune di Campodoro

Campodoro, 13/05/2021

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 001	OPERAIO COMUNE					24,00		
	SOMMANO ora					24,00	25,50	612,00
2 002	OPERAIO QUALIFICATO					20,00		
	SOMMANO ora					20,00	28,00	560,00
3 003	OPERAIO QUARTO LIVELLO					20,00		
	SOMMANO ora					20,00	33,00	660,00
4 004	OPERAIO SPECIALIZZATO					20,00		
	SOMMANO ora					20,00	30,00	600,00
5 005	NOLO DI PALA MECCANICA O ESCAVATORE					20,00		
	SOMMANO ora					20,00	43,90	878,00
6 006	NOLO DI AUTOCARRO .A portata fino a 50 qli					20,00		
	SOMMANO ora					20,00	43,90	878,00
7 007	NOLO DI AUTOCARRO .B portata fino a 100 qli					20,00		
	SOMMANO ora					20,00	60,00	1'200,00
8 008	NOLO DI ESCAVATORE IDRAULICO:Per potenza oltre a 75 HP					20,00		
	SOMMANO ora					20,00	60,00	1'200,00
9 009	FRESATURA DEL MANTO STRADALE O MARCIEPIEDI							
	Bevadoro							
	Intervento A - Via Torrerosa		4,00	1,400	3,500	19,60		
	Campodoro							
	Intervento G - Via Villafranca		3,50	1,400	3,500	17,15		
	Intervento H		7,50	5,700	3,500	149,63		
	Intervento H_per aiuola		4,30	3,000	20,000	258,00		
	Per piattaforma							
	Intervento A		7,50	5,000	5,000	187,50		
	Intervento B		9,90	5,000	5,000	247,50		
	Intervento C		6,65	5,000	5,000	166,25		
	Intervento D		7,40	5,000	5,000	185,00		
	Intervento E		8,30	5,000	5,000	207,50		
	Intervento F		7,00	5,000	5,000	175,00		
	Intervento G		7,50	5,000	5,000	187,50		
	Intervento H		8,00	5,000	5,000	200,00		
	Per asfaltatura 5 m oltre rampe piattaforme *(lung.=7,5+9,9+6,65+7,4+8,3+7+7,5+8)	2,00	62,25	5,000	3,500	2'178,75		
	Stima	8,00	20,00	1,500	3,500	840,00		
	A R I P O R T A R E					5'019,38		6'588,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					5'019,38		6'588,00
	SOMMANO m2*cm					5'019,38	0,80	4'015,50
10 010	DEMOLIZIONE E/O RIMOZIONE DI CORDONATE STRADALI Bevadoro Intervento A - Via Torrerossa_abbassamento Intervento A - Via Torrerossa_sguscia Intervento B - Via Torrerossa Intervento C - Via Barchessa Campodoro Intervento E - Via Villafranca Intervento F - Via Roma Stima		9,15 5,50 2,00 2,00 15,00			9,15 5,50 16,00 16,00 8,00 8,00 15,00		
	SOMMANO ml					77,65	7,00	543,55
11 011	DEMOLIZIONE MARCIAPIEDI Bevadoro Intervento A - Via Torrerossa_abbassamento Intervento A - Via Torrerossa_sguscia Intervento B - Via Torrerossa Intervento C - Via Barchessa Campodoro Intervento E - Via Villafranca Intervento F - Via Roma Stima		9,15 5,50 2,00 2,00 8,00 8,00	1,550 1,550 1,500 1,500 1,500 1,500		14,18 8,53 24,00 24,00 12,00 12,00 15,00		
	SOMMANO m2					109,71	13,50	1'481,09
12 012	SCAVO DI SBANCAMENTO A SEZIONE APERTA O PARZIALMENTE RISTRETTA Bevadoro Intervento A - Via Torrerossa *(lung.=9,15+5,5) Intervento B - Via Torrerossa Intervento C - Via Barchessa Campodoro Intervento E - Via Villafranca Intervento F - Via Roma Intervento H - Via Municipio Intervento H - Via Municipio_lato scuola Stima		14,65 2,00 2,00 8,00 8,00 35,00 4,50	1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 3,000	0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,250 0,200	3,30 3,60 3,60 1,80 1,80 13,13 2,70		
	SOMMANO m3					31,93	8,00	255,44
13 013	FORNITURA E STESA DI MISTO GRANULARE STABILIZZATO Bevadoro Intervento A - Via Torrerossa *(lung.=9,15+5,5) Intervento B - Via Torrerossa Intervento C - Via Barchessa Campodoro Intervento E - Via Villafranca Intervento F - Via Roma Intervento H - Via Municipio		14,65 2,00 2,00 8,00 8,00 35,00	1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500	0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030	0,66 0,72 0,72 0,36 0,36 1,58		
	SOMMANO m3					4,40	23,42	103,05
14 014	CORDONATA PREFABBRICATA IN C.A.V. - CM 12/15 x 2 Bevadoro Intervento A - Via Torrerossa Intervento B - Via Torrerossa Intervento C - Via Barchessa Campodoro Intervento E - Via Villafranca Intervento F - Via Roma		14,00 2,00 2,00 2,00 14,00			14,00 28,00 28,00 28,00 14,00		
	A R I P O R T A R E					112,00		12'986,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I			
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					112,00		12'986,63		
15 015	Intervento H - Via Municipio		12,00			12,00	22,50	5'535,00		
	Intervento H - Via Municipio_lato fosso *(lung.=35,00+15,5*2)		66,00			66,00				
	Stima	8,00	7,00			56,00				
	SOMMANO ml					246,00				
	MASSETTO PER MARCIAPIEDI									
	Bevadoro						3,20	8'290,56		
	Intervento A - Via Torrerossa		14,00	1,350	12,000	226,80				
	Intervento B - Via Torrerossa	2,00	14,00	1,350	12,000	453,60				
	Intervento C - Via Barchessa	2,00	14,00	1,350	12,000	453,60				
	Campodoro									
	Intervento E - Via Villafranca		14,00	1,350	12,000	226,80				
	Intervento H - Via Municipio		35,00	1,500	12,000	630,00				
	Stima	50,00			12,000	600,00				
	SOMMANO m2*cm					2'590,80				
	STRATO DI USURA PER MARCIAPIEDI O PISTE CICLABILI								8,00	4'494,80
spessore compresso di mm 35										
Bevadoro										
Intervento A - Via Torrerossa_abbassamento		14,00	1,350		18,90					
Intervento A - Via Torrerossa_sguscia		4,00	1,350		5,40					
Intervento B - Via Torrerossa	2,00	14,00	1,350		37,80					
Intervento C - Via Barchessa	2,00	14,00	1,350		37,80					
Campodoro										
Intervento E - Via Villafranca		14,00	1,350		18,90					
Intervento G - Via Villafranca		3,50	1,400		4,90					
Intervento H - Via Municipio		35,00	1,500		52,50					
Intervento H_lato scuola		4,50	5,700		25,65					
Stima	8,00	30,00	1,500		360,00					
SOMMANO m2					561,85					
17 017	PER OGNI CM IN PIU' DI STRATO DI USURA						1,42	59,64		
			3,50	1,500	4,000	21,00				
			3,50	1,500	4,000	21,00				
	SOMMANO m2*cm					42,00				
18 018	RIMOZIONE ED ACCATASTAMENTO MASSELLI						9,00	170,10		
	Intervento F - Via Roma		14,00	1,350		18,90				
	SOMMANO m2					18,90				
	POSA MASSELLI PRECEDENTEMENTE RIMOSSI									
19 019	Intervento F - Via Roma		14,00	1,350		18,90	20,00	378,00		
	SOMMANO m2					18,90				
	STRATO DI USURA IN CONGLOMERATO BITUMINOSO CON PEZZATURA 0-8									
20 020	Per piattaforma									
	Intervento A		7,50	5,000	7,000	262,50				
	Intervento B		9,90	5,000	7,000	346,50				
	Intervento C		6,65	5,000	7,000	232,75				
	Intervento D		7,40	5,000	7,000	259,00				
	Intervento E		8,30	5,000	7,000	290,50				
	Intervento F		7,00	5,000	7,000	245,00				
	Intervento G		7,50	5,000	7,000	262,50				
	Intervento H		8,00	5,000	7,000	280,00				
	Per rampe									
	Intervento A	2,00	7,50	3,500	3,500	183,75				
	A R I P O R T A R E					2'362,50				31'914,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2'362,50		31'914,73
21 021	Intervento B	2,00	9,90	3,500	3,500	242,55	1,90	11'162,04
	Intervento C	2,00	6,65	3,500	3,500	162,93		
	Intervento D	2,00	7,40	3,500	3,500	181,30		
	Intervento E	2,00	8,30	3,500	3,500	203,35		
	Intervento F	2,00	7,00	3,500	3,500	171,50		
	Intervento G	2,00	7,50	3,000	3,500	157,50		
	Intervento H	2,00	8,00	3,500	3,500	196,00		
	Per allungamento rampa verso marciapiede intervento H		3,50	1,500	3,500	18,38		
	Per asfaltatura 5 m oltre rampe piattaforme *(lung.=7,5+9,9+6,65+7,4+8,3+7+7,5+8)	2,00	62,25	5,000	3,500	2'178,75		
	SOMMANO m2*cm					5'874,76		
	STAMPAGGIO DELL'ASFALTO						20,00	6'225,00
	Per piattaforma							
	Intervento A		7,50	5,000		37,50		
	Intervento B		9,90	5,000		49,50		
	Intervento C		6,65	5,000		33,25		
	Intervento D		7,40	5,000		37,00		
	Intervento E		8,30	5,000		41,50		
	Intervento F		7,00	5,000		35,00		
	Intervento G		7,50	5,000		37,50		
	Intervento H		8,00	5,000		40,00		
	SOMMANO m2/vpp					311,25		
22 022	PROCESSO DI RESINATURA ED INDURIMENTO STAMPAGGIO ASFALTO						25,00	4'631,25
	Per piattaforma							
	Intervento A		7,50	5,000		37,50		
	Intervento B		9,90	5,000		49,50		
	Intervento C		6,65	5,000		33,25		
	Intervento D		7,40	5,000		37,00		
	Intervento E		8,30	5,000		41,50		
	Intervento F		7,00	5,000		35,00		
	Intervento G		7,50	5,000		37,50		
	Intervento H		8,00	5,000		40,00		
	DETRAZIONI PER COLATO PLASTICO							
	Intervento A	8,00	4,00	0,500		-16,00		
	Intervento B	10,00	4,00	0,500		-20,00		
	Intervento C	7,00	4,00	0,500		-14,00		
	Intervento D	7,00	4,00	0,500		-14,00		
	Intervento E	8,00	4,00	0,500		-16,00		
	Intervento F	7,00	4,00	0,500		-14,00		
	Intervento G	8,00	4,00	0,500		-16,00		
	Intervento H	8,00	4,00	0,500		-16,00		
	Sommano positivi m2					311,25		
	Sommano negativi m2					-126,00		
	SOMMANO m2					185,25		
23 023	COLATO RULLATO BIANCO: MARKERPLAST - R						34,00	4'284,00
	Intervento A	8,00	4,00	0,500		16,00		
	Intervento B	10,00	4,00	0,500		20,00		
	Intervento C	7,00	4,00	0,500		14,00		
	Intervento D	7,00	4,00	0,500		14,00		
	Intervento E	8,00	4,00	0,500		16,00		
	Intervento F	7,00	4,00	0,500		14,00		
	Intervento G	8,00	4,00	0,500		16,00		
	Intervento H	8,00	4,00	0,500		16,00		
	SOMMANO m2					126,00		
24 024	CADITOIE E CHIUSINI IN GHISA Bevadoro							
	A R I P O R T A R E							58'217,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							58'217,02
25 025	Intervento A - Via Torrerossa	1,00			40,000	40,00		
	Intevento B - Via Torrerossa _nuova	3,00			40,000	120,00		
	Intevento B - Via Torrerossa _spostamento	1,00			40,000	40,00		
	Intervento C - Via Barchessa _spostamento	1,00			40,000	40,00		
	Intervento D - Via Municipio	2,00			40,000	80,00		
	Campodoro							
	Intervento E - Via Villafranca	2,00			40,000	80,00		
	Intervento F - Via Roma	4,00			40,000	160,00		
	Intervento G - Via Villafranca	3,00			40,000	120,00		
	Intervento H - Via Municipio	4,00			40,000	160,00		
	Stima	1,00			40,000	40,00		
	SOMMANO Kg					880,00	3,00	2'640,00
	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO-CADITOIA							
	Bevadoro							
	Intervento A - Via Torrerossa					1,00		
	Intevento B - Via Torrerossa _nuova					3,00		
	Intervento D - Via Municipio					2,00		
	Campodoro							
	Intervento E - Via Villafranca					2,00		
	Intervento F - Via Roma					4,00		
	Intervento G - Via Villafranca					3,00		
	Intervento H - Via Municipio					4,00		
	Stima					1,00		
	SOMMANO n					20,00	115,88	2'317,60
	SPOSTAMENTO CADITOIE o BOCCHE DA LUPO ESISTENTI							
	Intevento B - Via Torrerossa					1,00		
	Intervento C - Via Barchessa					1,00		
	Intervento G - Via Villafranca					1,00		
	SOMMANO n.					3,00	460,00	1'380,00
27 027	FORNITURA E POSA DI TUBI IN PVC diametro 160 mm							
	Bevadoro							
	Intervento A - Via Torrerossa *(lung.=3,7+2,6)		6,30			6,30		
	Intervento B - Via Torrerossa		32,00			32,00		
	Intervento D - Via Municipio *(lung.=12,2+12,6)		24,80			24,80		
	Campodoro							
	Intervento E - Via Villafranca		11,00			11,00		
	Intervento F - Via Roma *(lung.=11+1+1+1,9+1,9+9,9)		26,70			26,70		
	Intervento G - Via Villafranca *(lung.=12,4*2+1)		25,80			25,80		
	Intervento H - Via Municipio *(lung.=29,00+3)		32,00			32,00		
	Stima		15,00			15,00		
	SOMMANO ml					173,60	36,00	6'249,60
28 028	SEGNALI STRADALI VERTICALI COMPLETI DI SOSTEGNI TUBOLARI							
	Bevadoro							
	Intervento A - Via Torrerossa					6,00		
	Intevento B - Via Torrerossa					6,00		
	Intervento C - Via Barchessa					6,00		
	Intervento D - Via Municipio					6,00		
	Campodoro							
	Intervento E - Via Villafranca					6,00		
	Intervento F - Via Roma					7,00		
	Intervento G - Via Villafranca					6,00		
	Intervento H - Via Municipio					6,00		
	SOMMANO n.					49,00	120,00	5'880,00
29	SEGNALI STRADALI VERTICALI-SOLO PANNELLI IN							
	A R I P O R T A R E							76'684,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							76'684,22
029	ALLUMINIO <i>Bevadoro</i> Intervento A - Via Torrerossa Intevento B - Via Torrerossa Intervento C - Via Barchessa Intervento D - Via Municipio <i>Campodoro</i> Intervento E - Via Villafranca Intervento F - Via Roma Intervento G - Via Villafranca Intervento H - Via Municipio					4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00		
	SOMMANO n.					32,00	44,10	1'411,20
30 030	FORNITURA E POSA DI STRISCIE BIANCHE L=15 cm <i>Bevadoro</i> Intervento A - Via Torrerossa *(lung.=20*6) Intervento B - Via Torrerossa *(lung.=20*6) Intervento C - Via Barchessa *(lung.=20*6) Intervento D - Via Municipio *(lung.=20*6) <i>Campodoro</i> Intervento E - Via Villafranca *(lung.=20*6) Intervento F - Via Roma *(lung.=20*6) Intervento G - Via Villafranca *(lung.=20*6) Intervento H - Via Municipio *(lung.=20*6)		120,00 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00			120,00 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00		
	SOMMANO ml					960,00	0,90	864,00
31 031	PLINTO POZZETTO PER PALI ILLUMINAZIONE FINO A DIMENSIONI 115x68xh100 <i>Bevadoro</i> Intervento A - Via Torrerossa Intevento B - Via Torrerossa Intervento C - Via Barchessa Intervento D - Via Municipio <i>Campodoro</i> Intervento E - Via Villafranca Intervento F - Via Roma Intervento G - Via Villafranca Intervento H - Via Municipio					2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00		
	SOMMANO n.					15,00	280,00	4'200,00
32 032	PALI PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA CILINDRICO IN ACCIAIO H=6.00m <i>Bevadoro</i> Intervento A - Via Torrerossa Intevento B - Via Torrerossa Intervento C - Via Barchessa Intervento D - Via Municipio <i>Campodoro</i> Intervento E - Via Villafranca Intervento F - Via Roma Intervento G - Via Villafranca Intervento H - Via Municipio					2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00		
	SOMMANO n.					15,00	580,00	8'700,00
33 033	TUBAZIONE CORRUGATO IN P.E. ENEL GRIGIO <i>Bevadoro</i> Intervento A - Via Torrerossa Intevento B - Via Torrerossa Intervento C - Via Barchessa Intervento D - Via Municipio <i>Campodoro</i> Intervento E - Via Villafranca Intervento F - Via Roma		15,70 19,40 10,55 20,90 16,30 21,75			15,70 19,40 10,55 20,90 16,30 21,75		
	A R I P O R T A R E					104,60		91'859,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					104,60		91'859,42
34 034	Intervento G - Via Villafranca		17,45			17,45	33,14	4'914,66
	Intervento H - Via Municipio		16,25			16,25		
	Stima		10,00			10,00		
	SOMMANO ml					148,30		
	FORNITURA E POSA DI CAVI ELETTRICI TRIPOLARI						8,00	1'506,40
	Bevadoro							
	Intervento A - Via Torrerossa *(lung.=15,70+5)		20,70			20,70		
	Intevento B - Via Torrerossa *(lung.=19,40+5)		24,40			24,40		
	Intervento C - Via Barchessa *(lung.=10,55+5)		15,55			15,55		
	Intervento D - Via Municipio *(lung.=20,90+5)		25,90			25,90		
	Campodoro							
	Intervento E - Via Villafranca *(lung.=16,30+5)		21,30			21,30		
	Intervento F - Via Roma *(lung.=21,75+5)		26,75			26,75		
	Intervento G - Via Villafranca *(lung.=17,45+5)		22,45			22,45		
	Intervento H - Via Municipio *(lung.=16,25+5)		21,25			21,25		
	Stima		10,00			10,00		
	SOMMANO ml					188,30		
	FORNITURA E POSA DI APL (PALO ESCLUSO)						2'500,00	40'000,00
	Bevadoro							
	Intervento A - Via Torrerossa					2,00		
	Intevento B - Via Torrerossa					2,00		
	Intervento C - Via Barchessa					2,00		
	Intervento D - Via Municipio					2,00		
	Campodoro							
	Intervento E - Via Villafranca					2,00		
	Intervento F - Via Roma					2,00		
	Intervento G - Via Villafranca					2,00		
	Intervento H - Via Municipio					2,00		
	SOMMANO n.					16,00		
36 036	RIMOZIONE ED ACCATASTAMENTO SEGNALI STRADALI ESISTENTI						30,00	420,00
	Bevadoro							
	Intervento A - Via Torrerossa					2,00		
	Intevento B - Via Torrerossa					2,00		
	Campodoro							
	Intervento E - Via Villafranca					2,00		
	Intervento F - Via Roma					3,00		
	Intervento G - Via Villafranca					2,00		
	Intervento H - Via Municipio					3,00		
	SOMMANO n.					14,00		
	FORNITURA E POSA DI ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBRATURE E RALLENTATORI OTTICI, STRISCE PIATTAFORME							
	RALLENTATORI OTTICI							
37 037	Bevadoro							
	Intervento A - Via Torrerossa					12,20		
	Intevento B - Via Torrerossa					14,60		
	Intervento C - Via Barchessa					10,20		
	Intervento D - Via Municipio					12,60		
	Campodoro							
	Intervento E - Via Villafranca					14,20		
	Intervento F - Via Roma					11,80		
	Intervento G - Via Villafranca					13,00		
	Intervento H - Via Municipio					13,80		
	STRISCE GIALLE PIATTAFORMA							
	A R I P O R T A R E					102,40		138'700,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					102,40		138'700,48
38 038	Intervento A *(par.ug.=8*2)	16,00	2,00	0,500		16,00		
	Intervento B *(par.ug.=10*2)	20,00	2,00	0,500		20,00		
	Intervento C *(par.ug.=7*2)	14,00	2,00	0,500		14,00		
	Intervento D *(par.ug.=7*2)	14,00	2,00	0,500		14,00		
	Intervento E *(par.ug.=8*2)	16,00	2,00	0,500		16,00		
	Intervento F *(par.ug.=7*2)	14,00	2,00	0,500		14,00		
	Intervento G *(par.ug.=8*2)	16,00	2,00	0,500		16,00		
	Intervento H *(par.ug.=8*2)	16,00	2,00	0,500		16,00		
	SOMMANO m2					228,40	4,50	1'027,80
	SOPRALZO CHIUSINI E CADITOIE FINO A CM 50X50					10,00		
39 039	SOMMANO n.					10,00	45,00	450,00
	SOPRALZO CHIUSINI E CADITOIE SUPERIORI A CM 50X50					3,00		
	SOMMANO n.					3,00	60,00	180,00
40 040	RIMOZIONE E RIPOSA DI ARCHETTO DISSUASORE					1,00		
	Intervento C - Via Barchessa					1,00		
	Intervento H - Via Municipio					2,00	100,00	200,00
	SOMMANO n.							
	Parziale LAVORI A MISURA euro							140'558,28
	LAVORI A CORPO							
41 041	N. 1 MURETTO TOMBINAMENTO FOSSO VIA MUNICIPIO					1,00		
	Intervento H su fosso					1,00	912,00	912,00
	SOMMANO a corpo							
	Parziale LAVORI A CORPO euro							912,00
	LAVORI A MISURA							
42 042	MATERIALE RICICLATO							
	Intervento H	3,00	11,00			33,00		
	SOMMANO m3					33,00	13,00	429,00
43 043	FORNITURA E POSA DI TERRENO VEGETALE							
	Intervento H_lato fosso		11,00	2,500	0,200	5,50		
	Intervento H_lato scuola		4,30	3,000	0,400	5,16		
	SOMMANO mc					10,66	21,00	223,86
44 044	REALIZZAZIONE DEL MANTO ERBOSO							
	Intervento H_lato fosso		13,00	2,500		32,50		
	Intervento H_lato scuola		4,30	3,000		12,90		
	SOMMANO m2					45,40	2,00	90,80
45 045	COLLEGAMENTO SCARICHI ACQUE METEORICHE SU TUBO CLS							
	A R I P O R T A R E							142'213,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							142'213,94
46 046	Intervento H					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	50,00	100,00
	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN CEMENTO Ø800		9,00			9,00		
	Intervento H		2,26			2,26		
47 047	Stima							
	SOMMANO ml					11,26	127,00	1'430,02
	CANALETTA IN C.A. CON GRIGLIA IN GHISA							
	Intervento H_lato scuola		4,30			4,30		
48 048	SOMMANO ml					4,30	108,70	467,41
	BINDERO larghezza cm 12 e lunghezza cm 15-30							
	Intervento H_lato fosso		35,00			35,00		
	SOMMANO ml					35,00	20,00	700,00
49 049	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER RICARICHE	1,00			24,000	24,00		
	SOMMANO qle					24,00	5,50	132,00
	FORNITURA E POSA DI STRISCIE GIALLE L=15 cm		67,00			67,00		
	Intervento E							
50 050	SOMMANO ml					67,00	0,80	53,60
	FORNITURA E POSA DI SCRITTE, ATTRAVERSAMENTI PEDONALI SU ASFALTO NON COLORATO, STRISCE DI ARRESTO							
	Intervento E		2,00	2,000		4,00		
	SOMMANO m2					4,00	4,13	16,52
51 051	CORDONATA BOCCA DI LUPO							
	Intervento A		1,00			1,00		
	SOMMANO ml					1,00	23,63	23,63
	TOUT VENANT							
52 052	Intervento H		35,00	1,800	0,200	12,60		
	SOMMANO m3					12,60	29,83	375,86
	SEGNALETICA ORIZZONTALE: OMINO E BICI							
	OMINO					1,00		
53 053	BICI					1,00		
	SOMMANO n.					2,00	18,51	37,02
	Parziale LAVORI A MISURA euro							4'079,72
	T O T A L E euro							145'550,00
54 054	Campodoro, 13/05/2021							
	A R I P O R T A R E							

[illegible]